年 月 日

新日本海フェリー株式会社 殿

受 託 手 荷 物 運 送 申 告 書

申込者 氏名

住所

TEL

運送約款（受託手荷物及び小荷物運送の部）第４条１項により下記の通り申告します。

乗船日

乗船区間

往路 復路

年   月   日 年   月   日

→ →

受託品目名

（注意事項）

１．荷物の変質または、損傷については、当社は責任を負いかねます。

２．ペット類は、船室内に持ち込めません。本船所定のスペースにてお預かりいたします。

３．航海中のえさ・水やり等については、本船案内所にお申し出ください。

４．ペット類をお連れの場合、乗下船時にカート、キャリー等のご利用をお願いいたします。

☐ペットカート・ケージ持ち込み ☐ペットカート・ケージ貸出利用